—

FAST FOOD
SNITZEA - MIAIKETA (XOIPINO MITPIZONAKI) 4,80€ Wm

MAPOYAI, TYPI TKOYNTA,
POAEAE>. KPEMMYAIOY, MAI'TIONEZA WW

INITZEA - MITAIKETA (KOTOTIOYAG) 4.80¢
MAPOYA], TYPI TKOYNTA, ATTOYPI, O3 MOYXTAPAAY
TOPTIMA - MIMPIZOAAKI 4.80€
MAPOVYAI, KAXEPI, MMNEIKON, NATATEX
MAFIONEZA, O BARBEQUE
AINAH TOPTIMA I'YPOE XOIPINOZ 1 KOTOMNOYAO 4.80¢€
MAPOYAI, TYPOZAAATA, KEOGAAOTYPI,
KPEMMYAI, NATATEX, XQY 'EYXH
KYTIPIAKH - MMIBTEKI XL 4.20¢€
MAPOYAL NTOMATA, TYPI TKOYNTA,
MATATEY, TYPOXAAATA, Q> MOYXTAPAAX
KYTIPIAKH - ®IAETO KOTOTNOYAO 4.20¢€
MAPOVYAI, KARAMIOKI, POAEAES. MINEPIAS,
\ KEDAAOTYP], Q3% N'EYZH )
ANAVYKTIKA - XYMOI - TTOTA

COCA - COLA (ZERO, LIGHT) 330ml 1,30 €
COCA - COLA (ZERO, LIGHT) 500ml 1,70 €
FANTA MOPTOKANALA 500ml 1,70 €
COCA - COLA 1.5kt 2.50€
FANTA MOPTOKAAAAA - AEMONAAA 330ml 1,30€
SPRITE 330ml 1,30€ . - B
TOAA 330ml 1.30¢€ (S A2 I e
TXAI AEMONI - POAAKINO 500ml 2,00¢€
NEPO sooml 0,50¢ 25410 76602
NEPO 1.5t 1,00€

“XYMOE MOTION 330ml 1,50€ 6 9 7 8 493 86 7
BYZINO, OYZIKOE XYMOZ MOPTOKAAI 50%  250ml 1,30 €
stonl 1906 25HZ MAPTIOY 27 - KIAKIZ
MIYPA AMSTEL 500ml 2,50€

Ol TIMEZ MIIOPEI NA AAAAZOYN XQPIX NPOEIAOMOIHXH e E KYPIAKH KAEIZTA
ITIZ TIMEX ZYMIEPIAAMBANONTAI OAEX Ol NOMIMEX ETMIBAPYNZEIX ZE QPEX AIXMHZ ZHTOYME THN KATANOHZH ZAZ



rYPOx
['YPOZ KOTOINOYAO XEIPOINOIHTO
ZOYBAAKI XOIPINO XEIPOIMOIHTO

ZOYBAAKI ROTOMNOYAO XEIPOIMOIHTO

MIMIDOTEKI XEIPOMOIHTO
MITIPTEKI FEMIZTO XEIPOIMNOIHTO
®DIAETO KOTOINOYAO
MMPIZOAAKI

MANZETA

AOYKANIKO XOPIATIKO

ZNITZEA XOIPINO XEIPOIMNOIHTO (MMPIZOAAKY)
ZNITZEA KOTOMNOYAO XEIPOMOIHTO (PIAETO)

MIMIDOTEKI AAXANIKON

KAAAMAPIA ara ROMANA (POAEAEX MANE)

KEDAAOTYPI
MIKPH MEPIAA NATATEX
MErAAH MEPIAA NATATEX

Iita
Popdkt

Konpuaxy
3,60€
3,60€
3,20€
3,60¢€
3,20€
3,60€
3,60¢€
3,60¢€
3,20€
3,20€
3,60€
3,60€
3,50¢€
3,50¢€
0,40¢

2,00€
3,00€

r'YPOX
F'YPOX KOTOIMNOYAO XEIPOIMOIHTO
2ZOYBAAKI XOIPINO XEIPOIOIHTO

2ZOYBAAKI KOTOINOYAO XEIPOIOIHTO

MIMTIOTEKI XEIPOIOIHTO
MIMIOTEKI MEMIZTO XEIPOIOIHTO
®DIAETO KOTOITOYAO

MITPIZOAAKI

MANZETA

AOYKANIRO XOPIATIKO

MMIPTEKI AAXANIKON

KAAAMAPIA AAA ROMANA (POAEAEX MNMANE)

Mnayxéta
Aegvxr)/ONixrig
Toptywa
4,20€
4,20€
3,50¢€
4,20€
3,50¢€
4,20€
4,20¢€
4,00€
3,50€
3,50¢€
4,00€
4,00€
3,80¢€
3,80¢€

OAEX Ol MEPIAEX >EPBIPONTAI ME ®PEXKOWHMENEX MNATATEY,
MIKANTIKH ~AAATA, AAOI®H THX EMIAOIHX A KAl WOMAKI 'H IMITA.

HAMBURGER 2,40¢€

CHEESEBURGER 2,60¢€

BURGER KING 3,80¢€

| (MMNI®TEKI, AFFOYPOMATIONEZA,
| MAPOYAI, NTOMATA, KAZEPI,
| POREAEX KPEMMYAIOY,

MMEIKON, HOT SAUCE)
CHICKEN BURGER 3,80€

| (®PEZKOXEIPOMOIHTO INITZEA
| KOTOMNOYAO ArTOYPOMATIONEZA,
MAPOYAL NTOMATA, TYPI FKOYNTA,
. WHMENO MMEIKON, POAEAEX
| KPEMMYAIOY, O3 MEYZH

DOUBLE BURGER 5,00€

{2 MMI®TEKI
~ AITOYPOMATIONEZA, MAPOYAI

NTOMATA, TYPI FTKOYNTA, WHMENO
MIEIKON, Q¥ FEYZH
MATATEZ ZYN 0,60€

CLUB CLASSIC 4,50€
CLUBTIYPOX 5,50€
CLUBTIYPOZ KOTOIMNOYAO  5,50¢€
CLUB FAAOINOYAA 450€
CLUB ®IAETO KOTOINOYAO 5,50€
STEAK CLUB (MMNPIZOAAKI) 5,50¢€
CLUB MMIDTEKI 5,50€

MITA CLUBT'YPOX 6,80€
(TPEIZMITEZ, FYPOZ, TYPOZAAATA,
AAOI®H THX EMIAOIHZ XAX, MAPOYAI
NTOMATA, KPEMMYAI,

KETZAIN, MOYZTA

TZATZIKI, KHIOYPOY, 3,00€
OYITAPEZA, TYPOZAAATA, POYIKH,
MATIONEZA, XQ> MOYXTAPAAZ,

NAMNPIKA, NACYPTI ATTOYPOMAIIONEZA,
BARBEQUE, HOT SAUCE, ZOX 'EYZH

XOIPINO H KOTOIMNOYAO 7,40€

(NATATEY, YARATA,
AAOI®H THX EMIAOTHE AY)

KOTOIOYAO ME 7,80 €
®PEZKOWHMENO MITEIKON

& TYPITKOYNTA.

{MATATES, SAAATA,

AAOI®H THE EMIAOTHE AT

XOIPINO H KOTOIMOYAO AAAKPEM 7,80 €
| OPEXKA MANITAPIA, NATATEY, XARATA)

XOIPINO H KOTOIMNOYAO TYPION 7,80€
(TEMIZTH ZAATZA TYPION ME
KPEMA FAAAKTOS, MATATEE, ZAAATAJ

MEXOrEIAKH 5,50¢
{ROTOMOYAO ®IAETO, [PAZINH ZARATA,
'NTOMATA, AITOYPI, MIMEPIA, KAAAMIMOKI,
KAPOTO, TYPI FROYNTA, DRESSING MNOYPTIOY)
CAESAR’S 5,00€
(KOTOMOYAO ®IAETO, MPAXINH ZAAATA,
KAPOTO, KARAMIOKI, KPOYTON, MIrMA_
NAPMEZANAZ, 3QF CAESAR'S)
NATINO 5,50¢€
TOMNOYAO ®IAETO, POKA, MAPOYAI,
NTOMATA, DRESSING BARXAMIKO BATOMOYPO,
KPOYTON, MIrMA TAPMEZANAT§
2ED 5,00€
INPATINH SARATA, NTOMATA, A[TOYPI,
KAAAMIOKI, KAPOTO, AYT'O, ZAMITON,
TYPI FROYNTA, AAXANO, XQF ZEd)
STEAK SALAD 5,80¢€
{MMPIZOAAKI, NMPAZINH ZAAATA, KAAAMIOKI,
KAPOTO, DRESSING BAAZAMIKO BATOMOYFO,
MITMA MMTAPMEZANAY, TOPTITIA)
POKA - MAPOYAI 4,50¢€
(NTOMATINIA, KPOYTON, DRESSING BAAXAMIKO
BATOMOYPO, MI'MA NAPMEZANAY. & HPQN KAPTION)

XQPIATIKH 5,00¢€

MIKANTIKH 3,00€
(AAXANO, KAPOTO, ®PEXKIA NIMEPIA)
ANAMEIKTH ATOMIKH 3,00€

{XPOMATIXTH MPAXINH TAAATA, KAPOTO,
NTOMATA, ArTOYPI, KANAMINOKI, MINEPIAY
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